



PRICOL LIMITED

Passion to Excel

109, Race Course,
Coimbatore 641018, India

+91 422 4336000

+91 422 4336299

city@pricol.co.in

pricol.com

CIN: L34200TZ2011PLC022194

▲ CUSTOMERS ▲ EMPLOYEES ▲ SHAREHOLDERS ▲ SUPPLIERS

PL/SEC/TGT/2021-2022/031

Tuesday, 27th July, 2021

The Manager, Listing Department National Stock Exchange of India Limited “Exchange Plaza”, C-1, Block G Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 Script Code: PRICOLLTD	Corporate Relationship Department BSE Limited 1 st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001 Script Code: 540293
---	--

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement –Notice of AGM & E-Voting

We submit herewith Copy of Newspaper advertisement as per Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

This is for your information and dissemination.

Thanking you

Yours faithfully,
For Pricol limited

T.G.Thamizhanban

Company Secretary
ICSI M.No: F7897



Encl. As above



BusinessLine
TUESDAY • JULY 27 • 2021



PRICOL LIMITED

CIN. L34200TZ2011PLC022194
Regd. Office : 109, Race Course, Coimbatore - 641 018.
Phone : + 91 422 4336000, e-mail: cs@pricol.com
website : www.pricol.com.

NOTICE OF 10TH AGM AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 10th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on **Thursday, 19th August 2021, at 3.00 p.m. (IST)** through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Ministry of Corporate Affairs and SEBI Circulars issued in January 2021 ("Circulars"), without the physical presence of the Members at a common venue to transact the businesses as set out in the Notice of AGM dated 26th May 2021.

In compliance with the circulars, the Notice of AGM and Annual Report have been sent to all the members holding shares of the company as on 16th July 2021 through emails to members whose e-mail IDs are registered with the RTA of the Company / Depository Participant(s). These documents are also available on the website of the Company (www.pricol.com) and also on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) (agency for providing the Remote e-Voting / e-Voting at the AGM) i.e. (www.evoting.nsdl.com.) The Company has completed dispatch of notice of AGM and Annual Report through e-mails on 24th July 2021.

All the members are informed that:

1. Remote e-Voting period commences on Sunday, 15th August 2021 at 9.00 a.m and ends on Wednesday, 18th August, 2021 at 5.00 pm. Remote e-Voting shall not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is cast by a member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
2. Members holding shares either in physical form or dematerialized form as on the cut-off date (12th August 2021) may cast their vote electronically on each items of the businesses as set forth in the Notice of 10th AGM through the electronic voting system on NSDL ("remote e-Voting") or e-Voting at the AGM. Detailed procedure for remote e-Voting / e-Voting at AGM is provided in the notice of the AGM. For further details in connection with e-Voting members may also visit the website www.evoting.nsdl.com.
3. In case, the shareholders Email ID is already registered with the company / its RTA / Depositories, login details for e-Voting are being sent on the registered Email ID. However, if the member is already registered with NSDL for e-Voting then such member can use his / her existing User ID and password for casting his / her vote.
4. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on cut-off date may obtain the login ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in or to Mr Sriram.S, Integrated Registry Management Services Private Limited, 2ndFloor, Kences Towers, 1, Ramakrishna Street, T.Nagar, Chennai - 600 017, email: srirams@integratedindia.in
5. The facility for e-Voting will also be made available during the AGM and the members attending the meeting through VC facility, who have not cast their vote by remote e-Voting shall be eligible to vote through the e-Voting system during AGM.
6. The members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
7. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of the beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting / e-Voting at the AGM.
8. The Company has appointed Mr. P. Eswaramoorthy, of M/s. Mr. P. Eswaramoorthy & Co., Practising Company Secretaries as the scrutinizer to scrutinize both the remote e-Voting process and e-Voting at the AGM in a fair and transparent manner.
9. In case of any queries, grievances related to e-Voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ) for shareholders and e-Voting user manual for shareholders available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or may contact Mr Sriram.S, Integrated Registry Management Services Private Limited, 2nd Floor, Kences Towers, 1, Ramakrishna Street, T.Nagar, Chennai - 600 017, email: srirams@integratedindia.in.
10. The result of e-Voting will be announced by the company in its website www.pricol.com and will be informed to the stock exchanges (NSE & BSE).
11. The company had also published a communication on 15th July 2021 to facilitate updation of e-mail IDs by members who have not already registered the same.
12. Please keep your updated email ID registered with the RTA of the Company / your Depository Participant to receive timely communication.

Coimbatore
26th July 2021

For Pricol Limited
T.G.Thamizhanban
Company Secretary



இந்துவாங்கு தமிழ்
 திசை

KOVAI
 செவ்வாய், ஜூலை 27, 2021



பிரிக்கால் லிமிடெட்

(CIN:L34200TZ2011PLC022194)

பதிவு அலுவலகம் : 109 ரேஸ் கோர்ஸ், கோயமுத்தூர்-641 018.

தொலைபேசி: + 91 422 4336000, மின் அஞ்சல்: cs@pricol.com

இணையதளம்: www.pricol.com

10 வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் & மின்னணு வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு

நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகம் ஜனவரி 2021-ல் வெளியிட்ட சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் செபி (புட்டியல் கூட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள் 2015, அதன்கீழ் உள்ள விதிகள் மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013-ல் பொருந்தக்கூடிய விதிகளின்படி ஒரு பொதுவான இடத்தில் உறுப்பினர்கள் ஆஜர் ஆகாமல் காணொளி காட்சி ("VC") மற்றும் இது அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் ("OAVM") மூலமாக நிறுவனத்தின் 10 வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் வியாழக்கிழமை ஆகஸ்ட் 19, 2021 அன்று மதியம் 3 மணிக்கு, பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பில் உள்ள தீர்மானங்களை நிறைவேற்ற நடைபெறும் என்று அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்குறிப்பிட்டுள்ள சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க 16 ஜூலை 2021 அன்று நிறுவனத்தின் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் நிறுவனத்தின் RTA விடமோ / பெபாசிடரி களிமோ தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்த பங்குதாரர்களுக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு மற்றும் ஆண்டு அறிக்கை 24 ஜூலை 2021 அன்று அவர்கள் பதிவு செய்த மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது. இந்த ஆவணங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளம் (www.pricol.com) மற்றும் பங்கு சந்தைகளின் இணையதளமான பிஎஸ்கே லிமிடெட் (www.bseindia.com) & நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் (www.nseindia.com) மற்றும் நேஷனல் செக்யூரிடீஸ் டெபாசிடரி லிமிடெட் (www.evoting.nsdl.com) தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதிக்காக அளிக்கப்பட்ட முகவரி ஆகியவற்றில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

அனைத்து அங்கத்தினர்களுக்கும் இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது என்னவென்றால்:

1. மின்னணு வாக்குப் பதிவிற்கான காலம் ஞாயிற்றுக்கிழமை, 15 ஆகஸ்ட், 2021 காலை 9.00 மணிக்கு துவங்கி புதன்கிழமை, 18 ஆகஸ்ட், 2021 மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவு பெறும். அதற்கு பின் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி நிறுத்தப்படும். ஒரு தீர்மானத்தின் மீதான வாக்குப் பதிவை ஒரு முறை வாக்களித்தபின் பங்குதாரர்கள் மாற்றியமைக்க முடியாது.
2. வரையறுக்கப்பட்ட நாளான 12 ஆகஸ்ட், 2021 அன்று காதித வடிவில் / டிவிடெட் முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் 10-வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பில் உள்ள வர்த்தகங்கள் குறித்தான தீர்மானங்களுக்கு NSDLன் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை அல்லது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்கு பதிவின் மூலம் தங்களது வாக்குகளை பதிவு செய்யலாம். தொலைவிடமிருந்து மின்னணு வாக்களிப்பு / வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் குறித்து விரிவான நடைமுறை வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது. இது தொடர்பான கூடுதல் விவரங்களுக்கு, பங்குதாரர்கள் www.evoting.nsdl.com என்ற இணையதளத்தை பார்வையிடலாம்.
3. பங்குதாரர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரி நிறுவனத்திடமோ, நிறுவனத்தின் RTA விடமோ / டெபாசிடரி யிடமோ பதிவு செய்யப்பட்டிருந்தால், அந்த மின்னஞ்சலுக்கு மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான உள்நுழைவு அடையாளமும் (login) மற்றும் அதன் கடவுடொலும் (password) அனுப்பப்படும். ஏற்கனவே NSDLல் மின்னணு வாக்களிக்க பதிவு செய்யப்பட்டிருக்கும் பங்குதாரர்கள் அவர்களது தற்போதைய உள்நுழைவு அடையாளம் (login) மற்றும் அதன் கடவு சொல்லை (password) பயன்படுத்தி மின்னணு வாக்களிக்கலாம்.
4. எந்த ஒரு நபரும் அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டபின் வரையறுக்கப்பட்ட தேதிக்கு முன் நிறுவனத்தின் பங்குகளை வாங்கி உறுப்பினரானால், evoting@nsdl.co.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அல்லது திரு ஸ்ரீராம். எஸ், Integrated Registry Management Services Private Limited, 2nd floor, Kences Towers 1, Ramakrishna Street, T.Nagar, Chennai - 600 017. மின்னஞ்சல் srirams@integratedindia.in.ல் விண்ணப்பம் செய்து உள்நுழைய அடையாளச்சொல் (login ID) மற்றும் கடவுச்சொல் (Password) ஆகியவற்றை கேட்டுப் பெறலாம்.
5. தொலைவில் இருந்து மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க இயலாத பங்குதாரர்கள் மின்னணு மூலமாக ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்க வசதிகள் செய்யப்பட்டுள்ளன.
6. தொலைவில் இருந்து மின்னணு முறையில் வாக்களித்த பங்குதாரர்கள் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கு பெறலாம். ஆனால் அவர்கள் மறுபடியும் வாக்களிக்க முடியாது.
7. வரையறுக்கப்பட்ட நாளன்று உறுப்பினர் பதிவேடு அல்லது பயனாளிகள் பதிவேட்டில் உள்ள பங்குதாரர்கள் மட்டுமே தொலைவில் இருந்து மின்னணு முறையில் அல்லது ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க முடியும்.
8. திரு. P. Eswaramoorthy, P. Eswaramoorthy & Co., தொழில் முறை கம்பெனி செயலாளர் அவர்களை தொலைவிடமிருந்து மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தன்று நடைபெறும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு ஆகியவை நேர்மையான மற்றும் ஒளிவுமறைவு இல்லாத முறையில் நடைபெற ஆய்வாளராக நிறுவனத்தால் நியமிக்கப்பட்டுள்ளார்.
9. வாக்களிக்கும் முறையில் ஏதேனும் கேள்விகள் மற்றும் குறைகள் இருப்பின் www.evoting.nsdl.com என்ற இணையதளத்தின் பதிவிற்கு பிரிவினாள்ள பங்குதாரர்களுக்கான Frequently Asked Questions (FAQ) மற்றும் பயணியர் கையேடை பார்க்கவும் அல்லது பின்வரும் முகவரியை தொடர்பு கொள்ளவும் : திரு. ஸ்ரீராம். எஸ், Integrated Registry Management Services Private Limited, 2nd floor, Kences Towers 1, Ramakrishna Street, T.Nagar, Chennai - 600 017. மின்னஞ்சல்: srirams@integratedindia.in.
10. மின்னணு வாக்குப்பதிவின் முடிவுகள் நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் (www.pricol.com) மற்றும் பங்கு சந்தைகளின் இணையதளமான பிஎஸ்கே லிமிடெட் (www.bseindia.com) & நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் (www.nseindia.com) ஆகியவற்றில் பதிவேற்றம் செய்யப்படும்.
11. நிறுவனத்தின் ஏற்கனவே தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு அவற்றை பதிவு செய்வது குறித்து நிறுவனமானது 15 ஜூலை 2021 அன்று ஒரு தகவல் தொடர்பினை வெளியிட்டது.
12. சரியான நேரத்தில் தகவல்கள் பெற உங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை நிறுவனத்தின் RTA விடமோ அல்லது உங்கள் பெபாசிடரி பாண்டிபெண்ட்டுகளுடன் பதப்பித்துக் கொள்ளவும்.

கோயமுத்தூர்
 26 ஜூலை 2021

பிரிக்கால் லிமிடெட்டிற்காக
 த.கெ. தழிமுன்பன்
 நிறுவன செயலாளர்

